[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.06.2025     № 97

п. Синегорский

О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.07.2024 № 126

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, Администрация Синегорского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 30.07.2024 № 126 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
            1.1. Дополнить постановляющую часть пунктом 11 следующего содержания:
           «11. Установить, что разработка и согласование проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2024, 2025 и 2026 годах могут осуществляться без использования федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)»».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         Глава Администрации
Синегорского сельского поселения	                                          А.В.Гвозденко
[bookmark: _GoBack]Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                    С.П.Беседина
image1.jpeg